3.1 Zmluva sa uzatvára  na dobu určitú od 01.01.2023  do 31.12.2023.   

Článok IV.  

Cena a platobné podmienky 

4.1 Cena za služby uvedené v ods. 2.2 tejto zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán. 

Cena za celý predmet zmluvy je 46 800.- € (slovom: štyridsaťšesťtisíc osemsto eur) s DPH. 

4.2 Objednávateľ bude dodávateľovi uhrádzať služby podľa predmetu zmluvy raz mesačne na 

základe faktúry, ktorej súčasťou bude ocenený súpis skutočne vykonaných prác a cena 

použitého materiálu za dané obdobie.  

4.3 Splatnosť faktúry je 14 kalendárnych dni odo dňa doručenia.